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Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon E-Mail

IPO/VPG

Borkholz Sascha Landstrasse 11 4452 Itingen 076 575 07 44 saschaborkholz@bluewin.ch

Busslinger Thomas Bergweg 56 3234 Vinelz 079 738 81 23 thomas@dogmotions.ch

Frey Heiko Feldweg 9 3377 Walliswil b. Wangen 078 684 77 97 heros-dogsport@gmx.ch

Gander Marc Rte de la Faye 42 1762 Givisiez 079 371 44 38 marc_gander@hotmail.com

Greub Michael Herznachstrasse 6 5079 Zeihen 079 407 57 08 mike.greub@vtxmail.ch

Huber David Rue de Marseille 18 3216 Ried bei Kerzers 079 615 93 34 david.huber@tkgs.ch

Kappeler Ueli rte de la Sionge 75 1632 Riaz 079 447 45 07 info@hundeausbildung-kappeler.ch

Mast Roland Sternenbachmatte 10 3046 Wahlendorf 079 439 92 56 rmast@bluewin.ch

Naef Patrick Niederwiesenstr. 728a 9524 Zuzwil 079 329 73 52 patnaef@bluewin.ch

Nafzger Manfred Höh 63 3116 Noflen 079 245 82 30 nafzger@berner-hunde-security.ch

Nöthiger Remo Neumattstrasse 24 3400 Burgdorf 078 691 86 34 remo.noethiger@vtg.admin.ch

Suter Michael Steigstrasse 12 5426 Lengnau 079 730 65 58 michaelsuter1@gmx.ch

MR

Biedermann Michèle Kohlerhubelweg 7 3504 Niederhüningen 079 276 46 18 misch.b@gmx.ch

Dovat Joaquim Route des gruons 4 1566 St-Aubin FR 079 540 75 16 dojo23cara@aol.ch

Koller Balz Sennhöfli 2 6206 Sempach- Station 078 602 34 33 balz@kollers.ch

Lopez David Centre de dressage du Malidrak 1867 St-Triphon 079 707 65 29 malidrak@gmail.com

Michel Marc Lenzhof 7 4457 Diegten 079 587 67 91 marc.michel@tkgs.ch

Strasser Stefan Standweg 14 2556 Schwadernau 076 329 30 86 strasser@bluewin.ch

Gebrauchshunde

Brotschi Stefan Juchten 37 3476 Oschwand 079 583 83 21 stefan.brotschi@vtg.admin.ch

Huber David Rue de Marseille 18 3216 Ried bei Kerzers 079 615 93 34 david.huber@tkgs.ch

Michel Marc Lenzhof 7 4457 Diegten 079 587 67 91 marc.michel@tkgs.ch

Instruktoren AKH
Experten AKH ab 2021
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